SKU: TALPHAXXXX

Rigola de dus Heko ALPHA

Descriere

Fiecare rigola de dus vine echipata cu sifon slim cu garda hidraulica si auto-curatire,
precum si cu o clapeta anti-miros. Ambele componente incetinesc semnificativ
evaporarea apei din sifon si inchid orificiul de colectare odata ce apa a disparut
complet din sifon. Aceste componente integrate ofera un produs cu inaltime de
instalare foarte mica si cu solutii eficiente impotriva mirosurilor, in special in aplicatii
precum baile din casele de vacanta, baile echipate cu incalzire prin pardoseala, si nu
numai.

Avantaje:

 Debit evacuat 48 |/min

Inaltime instalare minima 58 mm
Instalare usoara

Sifon dublu

Capac reversibil

Domenii de utilizare

Lista elementelor livrate

Date tehnice



Articole

SKU Poza

Dimensiune rigola

TALPHA600

TALPHA70O0O

TALPHA80O

TALPHAQOO

TALPHA1T000

600 mm

700 mm

800 mm

Q00 mm

17000 mm



